
UCHWAŁA NR LV/1124/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych

obszarów przyrodniczych miasta Krakowa”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” zwanego dalej „planem 
miejscowym”.

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący  Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 0BD631D4-41C5-4A20-935E-78423A6E8D5D. Podpisany Strona 1



Id: 0BD631D4-41C5-4A20-935E-78423A6E8D5D. Podpisany Strona 1




